
Službeni Glasnik Općine Novigrad 

Broj   12/22 

Datum: 09.11. 

 

 

 

 Godina: 2022 

 

 

 

---------------------------------  S A D R Ž A J:  --------------------------------- 

AKTI OPĆINSKOG  VIJEĆA  OPĆINE NOVIGRAD 

                                   STRANICA 

 1. 
Odluka o raspisivanju natječaja, radi prodaje građevinskog zemljišta  

 
2 

2. 
Odluka o imenovanju Povjerenstva za prodaju građevinskih terena u Paljuvu                                                                                                                                                                  

 

 

3 

3. Odluka o financijskoj pomoći Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja stanica Zadar                                                                        4 

4. 

Odluka o  imenovanju ulice Put Ćuskijaša, Odvojak I   koja  dolazi do k.č. 2363, 2366, 

2368, 2372, 2374 i 2376 sve k.o. Pridraga (nove izmjere) a počinje od Ulice Put 

Ćuskijaša kod kućnog broja 10  i do k.č. 205/125 k.o. Pridraga po novoj izmjeri  

 

5 

5. 
Odluka o  prodaji č.z. 7872/4 površine 81 m2 k.o. Pridraga, Vladi Kraljeviću, radi 

okrupnjavanja građevinske čestice 2088 k.o. Pridraga  

 

6 

6. 
Odluka o usvajanju  Zapisnika o otvaranju ponuda  za prodaju zemljišta u predjelu  

Ćuskijaš , k.o Pridraga  

 

 

7 

7. 
Odluka o dodjeli studentskih potpora  studentima sa područja  Općine Novigrad  u 

2022/2023  

 

8 

           

             

 

 

            1 



 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i 

članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije 

broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 13. sjednici održanoj  21.10.2022.g.  

donosi:  

 

 

     ODLUKU 

o raspisivanju natječaja, radi prodaje građevinskog zemljišta  

u vlasništvu Općine Novigrad u Paljuvu i to: 

I 

a) k.č. 1919/193  i  1919/197 k.o. Novigrad 

b) k.č.  1919/194 i 1919/198 k.o. Novigrad 

c) k.č.  1919/195 i 1919/199 k.o. Novigrad 

d) k.č.  1919/196 i 1919/200 k.o. Novigrad 

II 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

općine Novigrad.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

KLASA:944-01/22-01/27 

URBROJ:2198-8-01-22-1 

Novigrad ,21.10.2022.g.  

                     Predsjednik  

                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

             

                                   2 



Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i 

članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije 

broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 13. sjednici održanoj  21.10.2022.g.  

donosi:  

 

 

      

ODLUKU                                                                                                                                                                            

o  imenovanju povjerenstva za prodaju građevinskih terena u Paljuvu 

I 

U povjerenstvo imenuju se: 

Ante Pedić za predsjednika , 

 Ante Baraba za člana, 

  Nenad Baraba za  člana. 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

KLASA:944-01/22-01/27 

URBROJ:2198-8-01-22-2 

Novigrad ,21.10.2022.g.  

                     Predsjednik  

                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

            3 



Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i 

članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije 

broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 13. sjednici održanoj  21.10.2022.g.  

donosi:  

 

 

      

ODLUKU                                                                                                                                                                            

o financijskoj pomoći Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja stanica Zadar                                                                        

I 

Dodjeljuje se financijska pomoć u iznosu od  od 5.000,00 kn (663,61 EUR) u 2022.g. Hrvatskoj 

gorskoj službi spašavanja stanica Zadar 

II 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

KLASA:402-01/22-01/38 

URBROJ:2198-8-01-22-2 

Novigrad ,21.10.2022.g.  

                     Predsjednik  

                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

 

            4 

 



Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i 

članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije 

broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 13. sjednici održanoj  21.10.2022.g.  

donosi:  

 

 

      

ODLUKU  

o  imenovanju ulice Put Ćuskijaša, Odvojak I   koja  dolazi do k.č. 2363, 2366, 2368, 

2372, 2374 i 2376 sve k.o. Pridraga (nove izmjere) a počinje od Ulice Put Ćuskijaša kod kućnog 

broja 10  i do k.č. 205/125 k.o. Pridraga po novoj izmjeri  

                                                                                                                                                                            

I 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

KLASA:014-01/22-01/01 

URBROJ:2198-8-01-22-1 

Novigrad ,21.10.2022.g.  

                     Predsjednik  

                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    5 

 



Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i 

članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije 

broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 13. sjednici održanoj  21.10.2022.g.  

donosi:  

 

 

      

ODLUKU 

o  prodaji č.z. 7872/4 površine 81 m2 k.o. Pridraga, Vladi Kraljeviću, radi okrupnjavanja 

građevinske čestice 2088 k.o. Pridraga  

                                                                                                                                                                            

I 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

općine Novigrad.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

KLASA:944-01/22-01/28 

URBROJ:2198-8-01-22-2 

Novigrad ,21.10.2022.g.  

                     Predsjednik  

                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    6 

 

 

 



Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i 

članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije 

broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj  13. sjednici .2022. godine   donosi 

ODLUKU 

o usvajanju  Zapisnika o otvaranju ponuda  za prodaju zemljišta u predjelu  Ćuskijaš , k.o 

Pridraga  

 

Članak 1. 

Temeljem  ove Odluke usvaja se Zapisnik o  otvaranju ponuda za prodaju zemljišta  u predjelu 

Ćuskijaš , k.o Pridraga te će se izdati Rješenja o prodaji i sklopiti Ugovor  sa slijedećim 

ponuđačem:   Mirna Dumičić Jemrić, Ul. Milana Ogrizovića 50, Zagreb i Frankopan Jemrić Ul. Antona 

Dolenca 14, Zagreb 

 

Članak 2. 

Kupcu će se  izdati  Rješenje o prodaji zemljišta , a  nakon uplate   sklopit će se Ugovor o 

kupoprodaji.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

općine Novigrad.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

KLASA:944-01/20-01/13 

URBROJ:2198-8-01-22-24 

Novigrad ,21.10. 2022.g. 

                     Predsjednik  

                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    7 

 

 



Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i 

članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije 

broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 13. sjednici održanoj  21.10.2022.g. 

donosi:  

Odluku 

o dodjeli studentskih potpora  studentima sa područja  Općine Novigrad  u 

2022/2023  

1. Marta Mikecin ,Medicinski fakultet u Splitu , 6.godina  

2. Iva Klapan , Edukacijsko rehabilitacijskom fakultetu u Zagrebu ,studij Rehabilitacija , 4. 

godina   

3. Marko Buterin, Sveučilište u Zadru , Brodostrojarstvo i tehnologija  prometa , 1. godina  

4. Krševan Čulina, Veleučilište u Karlovcu, Sigurnost i zaštita na radu   5. godina 

5. Antonela Čulina, Sveučilište u Zagrebu, Agronomski fakultet, 3.godina 

6. Nikolina Baraba , Sveučilište u Zadru , Ruski jezik i književnost  2 godina  

7. Ante Čulina, Veleučilište u Rijeci , Sigurnost na radu , 2. godina  

8. Anđela Baraba, Sveučilište u  Zagrebu, Prirodoslovno matematički  fakultet , 2. godina  

9. Šime Baraba, Tehničko veleučilište u Zagrebu, smjer graditeljstvo, 5.  godina  

10. Marija Čulina, Sveučilište u Zadru, studij sestrinstva ,2. godina  

11. Livia Mazić Palestrina, Sveučilište u Zadru, Studij psihologije 3. godina  

12. Petra Zubčić, Sveučilište u  Splitu, Studij forenzike , 2. godina  

13. Tomislav  Baždarić, Sveučilište u Zagrebu , Rudarsko -geološki -naftni fakultet ,  

2. godina 

14. Ivana Sinovčić , Akademija  za umjetnost  i kulturu Osijek,  Studij glume i lutkarstva 2. 

godina  

15. Petar Gospić , Sveučilištu u Zadru, Studij podvodnih znanosti i tehnologija 2. godina 

16. Ante Buterin , Sveučilište u Zadru , Ruski književnost  i povijest, 1. godina  

17. Bakić Kristina , Sveučilište u Rijeci,  Pravni fakultet , 1. godina  

18. Petra Baraba ,  Sveučilište u  Zagrebu , Tekstilno-tehnološki  fakultet , 2. godina  

19. Tea  Babić, Sveučilište u Zagrebu , Građevinski fakultet , 2. godina  

20. Gloria Pedić, Sveučilište u Zadru, Pedagogija i geografija,   4 godina  

21. Branka Čulina , Veleučilište u Bjelovaru, studij sestrinstva 3. godina izvanredno  

Općinsko vijeće općine Novigrad  

KLASA:604-01/22-01/01 

URBROJ: 2198-8-01-22-2 

Novigrad, 21.10.2022.g.     Predsjednik  općinskog vijeća  

        Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

         

 

 

 

    8 


